Чаваш Республики                                                          Муркаш районен

Турай ял

поселенийен                                                             депутачесен Пухаве

ЙЫШАНУ

09.10.2020 г. № С-2/2
Анаткас яле
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Тораевского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

   09.10.2020 г. № С-2/2
д. Анаткасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2018 г. № С-34/2 «О денежном содержании работников в органах местного самоуправления Тораевского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  в Тораевском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики»
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.10.2020  N 549 «О внесении изменений в некоторые постановление Кабинета Министров Чувашской Республики» Собрание депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

        1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  09.01.2018 г. № С-34/2 «О денежном содержании работников в органах местного самоуправления Тораевского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  в Тораевском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики»:
а) размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления Тораевского сельского поселения Моргаушском районе Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Тораевском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                            А.А. Егорова
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Тораевского
сельского поселения Моргаушского района

 Чувашской Республики

от  ​​​​09.10.2020 г. № С-2/2
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Тораевского
сельского поселения Моргаушского района

 Чувашской Республики

от  ​​​​09.01.2018 г. № С-34/2
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников органов местного самоуправления

Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы в Тораевском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики
	Наименование должности
	Должностной оклад в органах  местного самоуправления  Моргаушского района Чувашской Республики, рублей

	Стенографистка I категории, инспектор-делопроизводитель, инспектор

	2707

	Заведующий: экспедицией, хозяйством, складом; кассир, комендант, архивариус, стенографистка II категории, секретарь-стенографистка, машинистка I категории

	2514